
Osobní asistence - Tomáš Lanc 

Chceš dělat při škole nebo své práci taky ještě něco 
jiného? 

 

Dělej osobního asistenta!  

Volej teď hned nebo také piš na osatom@seznam.cz 

777 131 249     

Tomáš Lanc, absolvent FF UK, obor Sociální práce, 
bydliště Praha 4, nedaleko stanice metra C - Chodov. 
Stačí pár hodin týdně dle dohody cca 5-10, určitá časová 
flexibilita výhodou, protože různé – pracovní týden i 
víkend, doprovody, pomoc v domácnosti i se 
sebeobsluhou, odměna cca 130 Kč, dle náročnosti práce 
i více. Při vzájemné spokojenosti možné navýšení 
hodinové mzdy. Sháním ženy i muže. 

Požaduji: odpovědnost, spolehlivost, trpělivost, 
schopnost učit se novým věcem, komunikativnost, 
empatii. Od ledna 2022, ale do konce roku mohou 
proběhnout informativní schůzky. Děkuji. 

  

 

mailto:osatom@seznam.cz


  7
7

7
 1

3
1

 2
4

9
 

  7
7

7
 1

3
1

 2
4

9
 

  7
7

7
 1

3
1

 2
4

9
 

  7
7

7
 1

3
1

 2
4

9
 

  7
7

7
 1

3
1

 2
4

9
 

  7
7

7
 1

3
1

 2
4

9
 

  7
7

7
 1

3
1

 2
4

9
 

  7
7

7
 1

3
1

 2
4

9
 

  7
7

7
 1

3
1

 2
4

9
 

  7
7

7
 1

3
1

 2
4

9
 

  7
7

7
 1

3
1

 2
4

9
 

  7
7

7
 1

3
1

2
4

9
 

  7
7

7
 1

3
1

 2
4

9
 

  7
7

7
 1

3
1

 2
4

9
 

 

 


